
Minnesanteckningar Föräldraråd Johansfors 25/9 2023 

Närvarande: Mattias nilsson, Jonas Karlsson, Marie Pedersen, Erik Brandstedt, Anders 

Ljungberg, Veronika Martinsson, Fia Mogren, Maja-Stina Johansson Wang 

Personal: Ragnhild (Solgläntan), Åsa (skolan), Birgitta och Laila 

 

 Föregående protokoll 

 

 Ragnhild berättade om åtgärderna i Solgläntans Plan mot kränkande behandling och Birgitta 

berättade om Videbackens åtgärder. 

 Ragnhild berättade om vad som är aktuellt på Solgläntan just nu: Solgläntan har ett 
samarbete med folktandvården för att främja god tandhälsa och har börjat borsta tänderna 
med barnen. Inget tema är bestämt ännu men de kommer att fokusera på barnens 
språkutveckling.  

 Bemanning och barnantal 

Solgläntan har 20 barn från 1 – 5 år och 3,8 heltidstjänster; Ragnhild, Liselott, Hanna och 

Frida. 

Videbacken har 37 barn fördelade på tre avdelningar. Bamse/Skalman med 14 barn födda -18 

och 19, där jobbar Emma, Marie och Elsa. På Brummelisa har vi 13 barn födda -20, och -21, 

där jobbar Malin, Melinda och Elvira. På Lille Skutt har vi 10 barn födda -21 och -22, där 

jobbar Sara, Rebecka och Alva. Personalmässigt ger det 7,4 heltidstjänster fördelat på 9 

personer.  

Vad det gäller barn i kö så är det två barn som vill till Solgläntan och två barn i kö till 

Videbacken i oktober och november, men eftersom det är fullt på Solgläntan så kommer alla 

att erbjudas Videbacken. 

 

 Kompetensutvecklingen i höst består av tre föreläsningar som bl.a. handlar om arbetssätt, 

förhållningssätt, förskolans uppdrag, att förskolan ska vara rolig, barns lek och språk och 

mycket mer samt att förskollärarna läser ”Demokrati för förskolebarn” och barnskötarna 

”Nyckelkompetenser i förskolan”.  Böckerna är skrivna av samma författare, den ena är mer 

teoretisk och den andra är mer praktisk. Vi läser ett kapitel och träffas och diskuterar det vi 

läst vid 9 tillfällen under läsåret. 

 

 En fråga om Edlevo för förskolan lyftes, det är på gång. Just nu är det bara pedagogerna som 

använder det för att öva och lära sig systemet. Mer information kommer att skickas ut när 

det är dags för vårdnadshavare att börja använda det. 

 

 I skolan är det just nu 106 elever och 41 av dem har fritidshemsplats. 

 

 Rektor läser upp vad som står i skolans plan mot kränkande behandling. Synpunkter på var 

kränkningar kan förekomma lämnades av föräldrarna. Följande platser nämndes: 

fotbollsplanen, kojor på kullen samt skolskjutsarna. Eleverna ska lämna sina synpunkter kring 

planen på onsdag. 

 



 Föräldrarna i F-6 var nöjda med föräldramötet kring sociala medier. 

 

 Rektor informerade om Edlevo. Där finns veckoinformation, frånvaroanmälan, meddelanden 

tidsbokning för utvecklingssamtal, nyheter, ledighetsansökan mm. Vi uppmanar att som 

förälder gå in i Edlevo varje vecka för att veta vad som händer i skolan. Vi kan se att det finns 

föräldrar som inte varit inne och läst veckobrev någon gång. 

 

 Omdömen och åtgärdsprogram kommer fortsättningsvis att finnas i EdWise. 

 

 I skolan har vi intensivträning med läsning vecka 41-43 och intensivträning i matematik vecka 

45-47. 

 

 Tillsynsansvar för elever som bor i samhället börjar 07:45. För elever som kommer med 

skolskjuts gäller tillsynsansvar när de kliver av bussen. 

 

 Förskoleklassen har simundervisning nu och så småningom kommer även årskurs 2 att följa 

med till simhallen. 

 

 Tester kring läsförståelse och stavning genomförs i årskurs 4 och 5 inom kort. 

 

 Muntliga nationella proven genomförs i svenska, matematik och engelska efter höstlovet. 

 

 Övriga frågor: 

 

- Föräldrar önskar bokprat och tips på bra skönlitterära böcker till sina barn. 

- Fråga kring belysning vid fritidshemmet. Rektor berättar att det finns ett ärende lagt på 

detta. 

- Önskemål kring duschdraperier. 

- Önskemål om modersmål i engelska. Rektor informerar att det måste vara minst fem 

elever som önskar detta föra att en grupp ska starta. 

 Nästa möte 22 november 18.00. 

 

 

 

/Birgitta och Laila 


